
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 24 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 14 ust. 7 – 12 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 122 i z 2024 r. poz. 834) w związku z art. 17 i art. 
22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 
województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2024 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„W celu zapewnienia wykonywania zadań zarządzania kryzysowego 
na obszarze województwa pomorskiego powołuje się, jako organ pomocniczy 
Wojewody Pomorskiego, Wojewódzki Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej 
także „zespołem wojewódzkim”, w skład którego wchodzą członkowie stali:

1) Wojewoda Pomorski – Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego,

2) I Wicewojewoda Pomorski – I Zastępca Przewodniczącego 

Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego,

3) II Wicewojewoda Pomorski – II Zastępca Przewodniczącego 

Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego,

4) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku (dalej „PUW”) – 

III Zastępca Przewodniczącego Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego,

5) Dyrektor Generalny PUW,

6) Przedstawiciel samorządu Województwa Pomorskiego wyznaczony 

przez Marszałka Województwa Pomorskiego,

7) Dyrektor Biura Wojewody Pomorskiego,

8) Dyrektor Wydziału Prawnego i Nadzoru PUW,

9) Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu PUW,



10) Dyrektor Wydziału Infrastruktury PUW,

11) Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców PUW,

12) Dyrektor Wydziału Państwowego Ratownictwa Medycznego PUW,

13) Dyrektor Wydziału Zdrowia PUW,

14) Dyrektor Biura Logistyki PUW,

15) Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego PUW,

16) Kierownicy Oddziałów Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego PUW,

17) Przedstawiciel Ministra Obrony Narodowej – Dowódca 7 Pomorskiej 

Brygady Obrony Terytorialnej lub jego przedstawiciel,

18) Pomorski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej,

19) Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku,

20) Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej,

21) Pomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny,

22) Pomorski Wojewódzki Lekarz Weterynarii,

23) Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska,

24) Pomorski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,

25) Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

w Państwowym Gospodarstwie Wodnym Wody Polskie (RZGW w PGW 

Wody Polskie),

26) Zastępca Dyrektora ds. Ochrony przed powodzią i suszą Krajowego 

Zarządu Gospodarki Wodnej Wody Polskie,

27) Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni,

28) Dyrektor Morskiej Służby Poszukiwania i Ratownictwa,

29) Dyrektor Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej Państwowego 

Instytutu Badawczego Oddziału Morskiego w Gdyni,

30) Dyrektor Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 

w Gdańsku,

31) Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku,

32) Naczelnik Ekspozytury Zarządzania Ruchem Kolejowym PKP PLK S.A. 

w Gdańsku,

33) Komendant Regionalny Straży Ochrony Kolei Gdańsk,

34) Komendant Straży Ochrony Kolei SKM,



35) Operatorzy/Przedstawiciele obiektów infrastruktury krytycznej 

rozmieszczonej na obszarze województwa,

36) Inne osoby zaproszone przez przewodniczącego zespołu 

wojewódzkiego.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Emil Rojek


		2024-07-24T06:30:45+0000
	Emil Seweryn Rojek




